2022年上海市高中阶段学校招生录取政策性照顾名单（黄浦区）

    根据《上海市教育委员会关于 2022 年本市高中阶段学校招生工作的若干意见》（沪教委基〔
2021〕54 号）文件要求，现将 2022年上海市高中阶段学校招生录取政策性照顾名单进行公示，公
示期为 5 个工作日。（考生若同时符合多项照顾资格，不可累计，只取最高一项分值作为考生的
附加分。）

序号 报名号 姓名 初中毕业学校 政策性照顾条件 加分分值

1 220110090022 崔世民 上海市尚文中学
因公牺牲的军人的子女；一至四

级残疾军人的子女
10

2 220110160193 杨雨晓 上海市民办立达中学

英雄模范和因公牺牲、一至四级
因公伤残消防救援人员子女和驻
边远艰苦地区等在职消防救援人

员子女

10

3 220110010005 杨子豪 上海市格致初级中学 少数民族学生 5

4 220110010020 牛北佳 上海市格致初级中学 少数民族学生 5

5 220110010066 赵匀瑄 上海市格致初级中学 少数民族学生 5

6 220110010093 曾兴华 上海市格致初级中学 少数民族学生 5

7 220110010107 曹思翊 上海市格致初级中学 少数民族学生 5

8 220110010143 周卿宜 上海市格致初级中学 少数民族学生 5

9 220110010170 杨馥亦 上海市格致初级中学 少数民族学生 5

10 220110010185 任博宇 上海市格致初级中学 少数民族学生 5

11 220110010224 杨一宸 上海市格致初级中学 少数民族学生 5

12 220110010233 秦楷晨 上海市格致初级中学 少数民族学生 5

13 220110010260 朱恒生 上海市格致初级中学
归侨青少年、归侨子女、华侨在

国内的子女
5

14 220110010282 朱嘉怡 上海市格致初级中学
归侨青少年、归侨子女、华侨在

国内的子女
5

15 220110010289 陈悠瑞 上海市格致初级中学
归侨青少年、归侨子女、华侨在

国内的子女
5

16 220110010346 王翰祺 上海市格致初级中学 少数民族学生 5

17 220110020008 马行健 上海市大同初级中学 少数民族学生 5

序号 报名号 姓名 初中毕业学校 政策性照顾条件 加分分值

18 220110020014 薛嘉敏 上海市大同初级中学 少数民族学生 5

19 220110020033 夏彦哲 上海市大同初级中学 少数民族学生 5

20 220110020075 王子轩 上海市大同初级中学 少数民族学生 5

21 220110020148 顾皓仁 上海市大同初级中学 少数民族学生 5

22 220110020172 周湘婧 上海市大同初级中学 少数民族学生 5

23 220110020174 何俊奇 上海市大同初级中学 少数民族学生 5

24 220110020183 沈斯铭 上海市大同初级中学 少数民族学生 5

25 220110020192 张若晗 上海市大同初级中学 少数民族学生 5

26 220110030040 廖亮 上海市向明初级中学
归侨青少年、归侨子女、华侨在

国内的子女
5

27 220110030049 郑子涵 上海市向明初级中学 少数民族学生 5

28 220110030056 陶闵逸 上海市向明初级中学 少数民族学生 5

29 220110030103 吴尚达 上海市向明初级中学 少数民族学生 5

30 220110030169 陈家豪 上海市向明初级中学 少数民族学生 5

31 220110030180 何欣颐 上海市向明初级中学 少数民族学生 5

32 220110030208 葛佳陈 上海市向明初级中学 少数民族学生 5

33 220110030217 李圣依 上海市向明初级中学 少数民族学生 5

34 220110030260 周弈辰 上海市向明初级中学 台湾省学生 5

35 220110030267 马诗雯 上海市向明初级中学 少数民族学生 5

36 220110030271 柏芊芊 上海市向明初级中学 少数民族学生 5

37 220110040039 付凯祺 上海外国语大学附属大境初级中学 少数民族学生 5

38 210110040005 覃天 上海外国语大学附属大境初级中学 少数民族学生 5

39 220110040072 蒋圣洁 上海外国语大学附属大境初级中学 少数民族学生 5

序号 报名号 姓名 初中毕业学校 政策性照顾条件 加分分值

40 220110040129 郑越 上海外国语大学附属大境初级中学 少数民族学生 5

41 220110040132 汪冠辰 上海外国语大学附属大境初级中学 少数民族学生 5

42 220110050014 马佑彬 上海市光明初级中学 少数民族学生 5

43 220110050022 张觊泽 上海市光明初级中学 少数民族学生 5

44 220110050035 严姝 上海市光明初级中学 台湾省学生 5

45 220110060001 林弘璋 上海市敬业初级中学 少数民族学生 5

46 220110060050 敖宇阳 上海市敬业初级中学 少数民族学生 5

47 220110060065 凌心若 上海市敬业初级中学 少数民族学生 5

48 220110060094 毛宇阳 上海市敬业初级中学 少数民族学生 5

49 220110060097 杨宸铭 上海市敬业初级中学 少数民族学生 5

50 220110070043 邓宇翔 上海市卢湾中学 台湾省学生 5

51 220110070072 唐子虞 上海市卢湾中学 台湾省学生 5

52 220110070154 马巧倩 上海市卢湾中学 少数民族学生 5

53 220110070178 沈天宇 上海市卢湾中学 少数民族学生 5

54 220110070183 尤泽 上海市卢湾中学 少数民族学生 5

55 220110070185 周琪深 上海市卢湾中学 少数民族学生 5

56 220110080027 林宣儒 上海市市八初级中学 台湾省学生 5

57 220110080066 谢金成 上海市市八初级中学 少数民族学生 5

58 220110080068 马跃 上海市市八初级中学
归侨青少年、归侨子女、华侨在

国内的子女
5

59 220110080081 任智贤 上海市市八初级中学 少数民族学生 5

60 220110080110 柏浩威 上海市市八初级中学 少数民族学生 5

61 220110090014 董济知 上海市尚文中学 少数民族学生 5

序号 报名号 姓名 初中毕业学校 政策性照顾条件 加分分值

62 220110090025 钟祺 上海市尚文中学 台湾省学生 5

63 220110090030 季欣语 上海市尚文中学 少数民族学生 5

64 220110090086 胡思文 上海市尚文中学 少数民族学生 5

65 220110090104 骆中衡 上海市尚文中学 少数民族学生 5

66 220110120014 冯昊 上海市兴业中学 少数民族学生 5

67 220110120026 余亮 上海市兴业中学 少数民族学生 5

68 220110120056 陈渔沉 上海市兴业中学 少数民族学生 5

69 220110120069 杨子愉 上海市兴业中学 台湾省学生 5

70 220110120070 郑安辰 上海市兴业中学 少数民族学生 5

71 220110140019 朱紫韵 上海市清华中学 少数民族学生 5

72 220110140072 杨思涵 上海市清华中学 少数民族学生 5

73 220110140036 谢尚义 上海市清华中学 少数民族学生 5

74 220110150083 王奕轩 上海市民办明珠中学 少数民族学生 5

75 220110150084 陈柏均 上海市民办明珠中学 少数民族学生 5

76 220110150113 蒋璐伊 上海市民办明珠中学 少数民族学生 5

77 220110150119 庆赫 上海市民办明珠中学 少数民族学生 5

78 220110150152 夏知秋 上海市民办明珠中学 少数民族学生 5

79 220110160016 李旻 上海市民办立达中学
归侨青少年、归侨子女、华侨在

国内的子女
5

80 220110160058 张晗韵 上海市民办立达中学 少数民族学生 5

81 220110160063 白润泽 上海市民办立达中学 少数民族学生 5

82 220110160078 汪逸铭 上海市民办立达中学 少数民族学生 5

83 220110160118 钱昶安 上海市民办立达中学 少数民族学生 5

序号 报名号 姓名 初中毕业学校 政策性照顾条件 加分分值

84 220110160156 陶易暄 上海市民办立达中学 少数民族学生 5

85 220110160223 冯周瑜 上海市民办立达中学 少数民族学生 5

86 220110160255 张晓钧 上海市民办立达中学 少数民族学生 5

87 220110160284 厉昕玥 上海市民办立达中学 少数民族学生 5

88 220110160300 定天成 上海市民办立达中学 少数民族学生 5

89 220110160311 刘启禹 上海市民办立达中学 少数民族学生 5

90 220110160342 葛隽扬 上海市民办立达中学 少数民族学生 5

91 220110170042 崔蒽蒽 上海市震旦外国语中学
归侨青少年、归侨子女、华侨在

国内的子女
5

92 220130030010 章佳妮 上海市第十中学 少数民族学生 5

93 220130030015 白坤嵘 上海市第十中学 少数民族学生 5

94 220130030028 王雅楠 上海市第十中学 少数民族学生 5

95 220130030090 顾媛婷 上海市第十中学 少数民族学生 5

96 220130030116 冯宝儿 上海市第十中学 少数民族学生 5

97 220130030118 许菁菁 上海市第十中学 少数民族学生 5

98 220130030169 杨汇垚 上海市第十中学 少数民族学生 5

99 220130040053 马佳睿 上海理工大学附属储能中学 少数民族学生 5

100 220130040062 朱子涵 上海理工大学附属储能中学 少数民族学生 5

101 220140010041 万礼 上海市金陵中学 少数民族学生 5

102 220140010097 胡展洋 上海市金陵中学 少数民族学生 5

103 220140030010 陆子豪 上海市市南中学 少数民族学生 5

104 220140030031 金盈 上海市市南中学 少数民族学生 5

105 220140030037 王安琪 上海市市南中学 少数民族学生 5

序号 报名号 姓名 初中毕业学校 政策性照顾条件 加分分值

106 220140030044 陈浩洋 上海市市南中学 少数民族学生 5

107 220140030050 马承轩 上海市市南中学 少数民族学生 5

108 220140030059 龙高洁 上海市市南中学 少数民族学生 5

109 220140030127 袁雷 上海市市南中学 少数民族学生 5

110 220140040010 郭锦欣 上海音乐学院附属黄浦比乐中学 少数民族学生 5

111 220140040064 蔡依畅 上海音乐学院附属黄浦比乐中学 少数民族学生 5

112 220140040073 黄大川 上海音乐学院附属黄浦比乐中学 台湾省学生 5

113 220140040182 段培槿 上海音乐学院附属黄浦比乐中学 少数民族学生 5

114 220140040022 张缘俊 上海音乐学院附属黄浦比乐中学 少数民族学生 5

115 220140040151 周若愚 上海音乐学院附属黄浦比乐中学 少数民族学生 5

116 220140040216 李天傲 上海音乐学院附属黄浦比乐中学 少数民族学生 5

117 220150020032 季林霏 上海市黄浦学校 少数民族学生 5

118 220150020064 马睿麒 上海市黄浦学校 少数民族学生 5

119 220150020092 周龙 上海市黄浦学校 少数民族学生 5

120 210710480001 马雅 上海市黄浦区教育学院附属中山学校 少数民族学生 5

121 220150030005 夏宜芯 上海市黄浦区教育学院附属中山学校 台湾省学生 5

122 220150030037 王彭楚宜 上海市黄浦区教育学院附属中山学校 少数民族学生 5

123 220150030041 许崴连 上海市黄浦区教育学院附属中山学校 台湾省学生 5

124 220150030049 胡熹时 上海市黄浦区教育学院附属中山学校 少数民族学生 5

125 220150030054 李梓萌 上海市黄浦区教育学院附属中山学校 少数民族学生 5

126 220150030076 胡欣宇 上海市黄浦区教育学院附属中山学校 少数民族学生 5

127 220150030084 龚清惠 上海市黄浦区教育学院附属中山学校
归侨青少年、归侨子女、华侨在

国内的子女
5

序号 报名号 姓名 初中毕业学校 政策性照顾条件 加分分值

128 220150030143 金洪宇 上海市黄浦区教育学院附属中山学校 少数民族学生 5

129 220150040003 王逸涵 上海民办永昌学校 少数民族学生 5

130 220150040007 郑茗妍 上海民办永昌学校 少数民族学生 5

131 220150040017 李浩卿 上海民办永昌学校 少数民族学生 5

132 220150040053 陈必扬 上海民办永昌学校
归侨青少年、归侨子女、华侨在

国内的子女
5

133 220150040054 金钰淇 上海民办永昌学校 少数民族学生 5

134 220150040076 蔡梦瑾 上海民办永昌学校
归侨青少年、归侨子女、华侨在

国内的子女
5

135 220199990029 严宇辉 (黄浦区)往届生学校 少数民族学生 5